9cif. tJ. 4)obeifdJtuerht Th. 57: Contra rescriptum, quod sibi subueniri 
non possit cum hominibus. Cum pacis toga - - ultroneos et paratos. 

()6ericfJ[efifd;e'3 ~orme(bucfJ 9cr. 3 (fol. 148): Sie princeps alteri denegat 
in arm a tis. Cum pacis toga consuetaque h·anquillitate - - voluntarios et paratos. 
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Lib. cauc. ep. Wrat. (fol. 30) 9k LVII: A lind responsnm dene
gaeionis - - nltroueos et paratos. Datum. 

19. De consneta serenitatis vestre beniuolencia - - petimus precibus 

nostris iustantissimis confülenter, quod - - tantam summam pecunie nohis 

concedatis, pro qua soldenarios, si vestros homines habere non possumns, con

dncamus - - cum graciarum accionibus multimodis studel,imus re taurare. 

~cter o . .paf( 9k XXVII: Petit pl'inceps alium, ut pro soltlenariis 
conneniendis concedat pecuniam. De con~ueta serenitatis vestre heni
uolencia - - accionibus multimodis studebimns restaurare. 

9Hf. l.l . .paoe!fdJlocrbt 91r. 58: Priuceps principi, ut concedat sibi 
pecuniam super municione pro soldenariis conueniendis. De con
,meta vestre - - omnimode persoluemus 1 ) . 

DoerfcfJ(efifdJCS ijormc!6uch 9cr. 4: Quia homiues non mittun t auxilium, 
sibi petit, ut soldenariis conueniendis pecuniam concedat. De 
consueta serenitatis vestre beniuolencia - - accionibus mnltimodis studebimns 
re · tau rare. 

Lih. canc. ep. Wrnt. (fol. 30) 9cr. LVIII: Princeps petit principem, 
nt conceda.t sibi pecuniam - - integre persoluemus. 

:LO. Nonerint uniuersi - - quod nos talis dux ineuitabili necessita.te no,; 

compellente municionem nostram talem cum suis utilitatibus ad ipsam per
tiuentibus tali µrincipi duximus obligandam et habenuam, tamdiu donec memorate 

pccunie quantitas fuerit expleno persoluta. - - nobis debet ipsam bona fide 

reddere - - repromisit uni de suis fidelibus füleli et ydoneo, quemcumque 
nos duximus eligenclum. Ad huius rei euidenciam pleniorem presentem litternm 

nostro sigillo duximus rolloranuam. 

9cit. u . .l)aoefjcfJnmbt %:. Ul!l: Recoguicio super obligacione ali
cuius municionis, ville uel castri. Nouerint uniuersi - - quod nos 
II. dei gracia dux etc. ineuitabili nece sitate - - eligendum. In cuius rei testi
monium - - <latum etc. 

DuerjdjlejifdJes ~ormcloucf) gh, 5: Sie oliligat municionem pro summa 
pecunie dauda soldenariis. :N'onerint uniuersi - - quod nos talis dux etc. 
ineuitaliili necessitate - - dnxerimus eligendum - - presentes litteras nostro 
sigillo duximus roboraudas.